
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.340764
Raadsvergadering van: 16 mei 2023

Onderwerp:
Kredietaanvraag ontwikkelen en implementeren nieuw 
participatiebeleid.

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 april 2023;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

 De raad voor te stellen een krediet  van € 35.000 beschikbaar te stellen  voor het
ontwikkelen en implementeren van nieuw participatiebeleid. 

 Het benodigd aanvullend budget voor participatie ad. € 35.000 komt ten laste van de
begroting 2023 en wordt financieel verwerkt in de voorjaarsrapportage 2023.

E.M.H. Lemaier M. Jansen-van Harten
Loco-griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2023

